
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад  № 25» города Воткинска Удмуртской Республики 

 

 

П Р И К А З  

 

09 января 2025 года                                                                                      №  6-ос 

 

                                                          

 

О создании постоянно действующей комиссии по  

расследованию несчастных случаев на производстве 

 

          Руководствуясь Положением «Об особенностях расследования несчастных случаев 

на производстве в отдельных отраслях и организациях» утвержденным Постановлением 

Министерства труда и социального развития РФ от 24.10.02 г. № 73 и ст. 227-231 

Трудового Кодекса Р.Ф,  

приказываю: 

 

1. Для расследования несчастных случаев на производстве в здании 1 по адресу ул. 

Светлая, 6; здании 2 по адресу ул. Светлая, 8 -создать постоянно действующую 

комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: Иванова Ольга Васильевна, заведующий; 

Члены комиссии: Поздеева Татьяна Эдуардовна, заведующий хозяйством;                    

Чухланцева Марина Викторовна, старший воспитатель, 

                                (протокол № 64 от 09.01.2025 г. заседания профсоюзного комитета) 

 

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                О.В. Иванова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад  № 25» города Воткинска Удмуртской Республики 

 

 

П Р И К А З  

 

17 сентября 2024 года                                                                                      № 232-ос 

 

                                                          

 

О создании комиссии по расследованию несчастного случая 

 

          В связи с несчастным случаем, произошедшим 16 сентября 2024 года в МБДОУ 

детском саду № 25 с воспитанницей группы «Пчелки» Каримуллиной Адель 

Альбертовной, 14.12.2021 года рождения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для расследования несчастного случая в составе:  

Председатель комиссии: Иванова Ольга Васильевна, заведующий; 

Члены комиссии: Поздеева Татьяна Эдуардовна, заведующий хозяйством;                 

Чухланцева Марина Викторовна, старший воспитатель, 

                               Поздеева Татьяна Эдуардовна, председатель ПК. 

2. Расследование произвести в соответствии с  Приказом № 602 от 27.06.2017года 

Порядок расследования и учета несчастных случаев с обучающимися во время 

пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность.  

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                О.В. Иванова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


